
GUINESS STAR (12) a pris la température dans les Quinté+ à Vichy avec une probante troisième place à la clé. 
Alain Couétil ne cachait pas avoir déjà le Handicap de la Manche dans le viseur. Bien situé dans le bas du 
tableau, il peut frapper un grand coup. DSCHINGIS KING (1) est le sujet du classe du lot et son top-weight est 
justifié. On connaît la précision de son entraîneur, Anastasia Wattel, et l'habileté de son partenaire, Théo 
Bachelot. Cela en fait un lauréat potentiel. Transfuge britannique, CRACKOVIA (5) s'épanouit cette saison 
sous la baguette de Francis Graffard. Il faut évidemment compter avec elle. LEMPIRA (8) présente un profil 
similaire à celui de notre préféré. Associé à Cristian Demuro, qui le connaît bien, il va en faire souffrir plus 
d'un. En pleine ascension, ROSETTA STONE (14) constitue un parfait trouble-fête dans le bas du tableau. En 
courant "off", KAYRAT (6) et RUSSIAN TWIST (16) sont tout à fait capables de tirer leur épingle du jeu. SUPER 
ALEX (9) peut mettre à profit sa tenue à toute épreuve et le terrain assoupli va le servir.
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������
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LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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EQUIDIA 12     1     5     8    14   6    16     9

  5    12    8    11    2     3   14   10

  5     1    8    12     2   11  16    14

 1     5    12   10   13    7    14     6

AISNE NOUVELLE
ALSACE

  5     1     2    11   12    4    8    10PARISIEN

ZONE TURF
  5     1    12    8     2     9    13   16TURFOMANIA
  2     1    11   13   16   15    9     5EUROPE 1


